
 

F.CS 35 Souhlas se zpracováním osobních údajů (web) (CZ)  

v1.0, platnost od 1.10.2023 

 

Cryoshipping s.r.o. 

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO 194 94 297, cryoshipping.eu, info@cryoshipping.eu 
1 / 2 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

podle Zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a na základě nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů). 
 

1 IDENTIFIKACE KLIENTA (SUBJEKTU ÚDAJŮ) 

Potenciální klient (nebo pár) využívající webový formulář pro získání bližších informací o poskytovaných 

službách nebo pro zadání údajů potřebných pro zpracování návrhu Smlouvy o přepravě. 
 

2 OSOBNÍ ÚDAJE 

Osobními údaji jsou veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (subjekt údajů); 

identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména 

odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na 

jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo 

společenské identity této fyzické osoby. 
 

3 SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Cryoshipping, s.r.o., IČO: 194 94 297, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, info@cryoshipping.eu. 
 

4 ROZSAH ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje správce zpracovává v takovém rozsahu, v jakém mu byly subjektem údajů poskytnuty v 

souvislosti s objednávkou přepravy lidských tkání a buněk (distribuce) v souladu se směrnicí Evropského 

parlamentu a Rady 2004/23/EC, resp. se zákonem č. 296/2008 Sb., o lidských tkáních a buňkách a jeho 

prováděcími předpisy (např. jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště a jiné kontaktní údaje 

jako kontaktní adresa, telefonní číslo, emailová adresa, další údaje, jako např. bankovní spojení a jiné údaje 

nezbytné pro provedení distribuce). Správce zpracovává také osobní údaje, které mu subjektem údajů nebyly 

poskytnuty, ale které získá v souvislosti s prováděním distribuce nebo v souvislostí s vyřizováním stížností či 

žádostí. Osobní údaje správce zpracovává v souladu s platnými a obecně závaznými právními předpisy České 

republiky a k plnění jeho zákonných povinností. 
 

5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje jsou zpracovávány zejména v dokumentaci vázající se k distribuci a v plném souladu s platnými 

právními předpisy. Jejich zabezpečení a ochrana je zajištěna v souladu s těmito předpisy. Ke zpracovávání 

dochází manuálním způsobem v listinné a elektronické podobě nebo automatizovaně prostřednictvím 

výpočetní techniky, a to za dodržení bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních údajů.  
 

6 PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje mohou být poskytnuty poskytovatelům zdravotních služeb, kteří přijímají nebo odesílají tkáně a 

buňky nebo jiným distributorům tkání a buněk při spolupráci v rámci distribuce. 

Příjemci mohou být zpracovatelé na základě smlouvy se správcem v rozsahu údajů potřebných k účelu 

zpracování, např. při zajištění ukládání či archivace dat, osoby poskytující právní či jiné poradenství a státní 

orgány v rámci plnění zákonných povinností stanovených příslušnými právními předpisy. 
 

7 ÚČELY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem: plnění zákonných povinností ze strany správce; provedení 

distribuce; určení, výkon nebo obhajoba právních nároků (oprávněný zájem správce); vedení evidence o 

příjmech a výdajích, přijatých platbách a o hospodaření; poskytnutí v rozsahu nezbytně nutném pro právní, 

ekonomické a daňové poradce a auditory, a to za účelem poskytování poradenských služeb správci 

(oprávněný zájem správce); skladování a archivace dokumentace dle platné legislativy. 

Vaše kontaktní údaje budou využívány za účelem komunikace s Vámi prostřednictvím telefonu, emailu či jiným 

komunikačním kanálem (WhatsApp a jiné). V případě, že nám sdělíte Vaše telefonní číslo, souhlasíte rovněž 

s tím, aby komunikace s Vámi probíhala prostřednictvím telefonního hovoru či jiného komunikačního kanálu. 



 

F.CS 35 Souhlas se zpracováním osobních údajů (web) (CZ)  

v1.0, platnost od 1.10.2023 

 

Cryoshipping s.r.o. 

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, IČO 194 94 297, cryoshipping.eu, info@cryoshipping.eu 
2 / 2 

 

V případě, že nám sdělíte Váš email, souhlasíte rovněž s tím, aby komunikace s Vámi probíhala 

prostřednictvím emailu. Současně s tímto vyslovujete, že jste srozuměni s tím, že technické zabezpečení 

emailu je omezené. Poskytnutým souhlasem berete mj. na vědomí, že v případě neoprávněného přístupu k 

mobilnímu nebo jinému komunikačnímu zařízení hrozí riziko neoprávněného přístupu k Vašim osobním 

údajům, zejména dojde-li k současnému prozrazení hesla pro komunikaci nebo k neoprávněnému přístupu k 

Vaší emailové adrese. 

Vámi poskytnutá emailová adresa a telefonní číslo může být též využíváno k ověřování kvality poskytovaných 

služeb a Vaší spokojenosti, či ke sdělením týkajícím se našich nových služeb či rozsahu jejich poskytování. 
 

8 DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Správce zpracovává osobní údaje po dobu nezbytně nutnou ke splnění daného účelu. Ve vztahu k nutnému 

zajištění sledovatelnosti tkání a buněk během převozu, je doba archivace Vašich osobních údajů stanovena 

zákonem na 30 let.  
 

9 PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

Máte právo u naší společnosti jakožto správce osobních údajů: požadovat od nás přístup k Vašim osobním 

údajům; požadovat opravu Vašich osobních údajů, které zpracováváme; odvolat souhlas se zpracováním 

osobních údajů; požadovat omezení zpracování (nevztahuje se na legislativní požadavky); požadovat výmaz 

osobních údajů (nevztahuje se na údaje nutné k zachování sledovatelnosti); vznést námitku proti zpracování 

(v případě, že Vaše osobní údaje zpracováváme pro účely oprávněných zájmů našich nebo někoho dalšího); 

požadovat přenesení údajů (poskytnutí Vašich údajů jinému správci na základě Vašeho písemného souhlasu); 

požadovat informace o stavu zpracováním osobních údajů; podat stížnost u dozorového úřadu (v případě, kdy 

se domníváte, že zpracováním osobních údajů dochází k porušení právních předpisů o ochraně osobních 

údajů). Stížnost můžete podat u dozorového úřadu v místě svého obvyklého bydliště, místě výkonu 

zaměstnání nebo v místě, kde došlo k údajnému porušení. V České republice je dozorovým úřadem Úřad na 

ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 
 

Zpracování Vašich osobních údajů pro účely distribuce je zákonným požadavkem. Neposkytnutím 

Vašich osobních údajů může znamenat, že Vám nebudeme moci poskytnout naše služby. 

 

Zaškrtnutím políčka „Souhlasím se zpracování osobních údajů“ na webovém formuláři 

„cryoshipping.eu“: 

• Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve výše uvedeném znění. 

• Souhlasím, aby tkáňové zařízení, ve kterém je v současnosti uložen můj kryokonzervovaný 

biologický materiál (Odesílající tkáňové zařízení) poskytlo výše uvedenému správci údajů 

(Distributorovi) základní informace potřebné pro plánování převozu. 

 


